D.0.E—Numero 37

30 Marzo 2004 3665

(BADAJOZ)

JEREZ DE LOS CABALLEROS

607000

TERMINO MUNICIPAL:

Hora
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

Fecha

21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004 .
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004
21/04/2004

Lugar Citacién

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

Propietario
PINILLA MATO, ANDRES

Poligono/Parcela
25/153

24/0

Finca

PINILLA MATO, ANDRES

25/157

9/0

PINILLA MATO, ANDRES

RANGEL LOPEZ, JOSE

2517156
25/136
271375
27/378
271292
26/110

10/0
19/0
74/0

RASTROIJO PORTILLO, HILARIO

RASTROIJO PORTILLO, HILARIO

77/0
38/0

RODRIGUEZ MATO, AURELIO Y OTROS
SANCHEZ BRAVO, AGAPITO

48/0

SANCHEZ RUBIO, M* JOSEFA

271376
2717380
25/ 141

75/0

SANCHEZ RUBIO, M* JOSEFA

79/0

SANCHEZ SERRANO, VICENTE
SANCHEZ SERRANO, VICENTE

SOTO MATAMORO, JOSE

14/0
4/0
15/0

64/0

257128
25/ 140
26/170
25/ 148
271276

TORRADO GAMERO, JOSE

TORRADOQO GARRIDO, ISIDORO

20/0

TORRECUSA VAZQUEZ, FRANCISCO

37/0

RESOLUCION de |8 de marzo de 2004, de
la Secretaria General, sobre citacion para el
levantamiento de actas previas a la
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra: Nueva
autovia autonoémica entre Navalmoral de la
Mata y Plasencia.Tramo | (N-V - rio Tiétar).
P. construccion.

Declarada urgente la ocupacion de los bienes afectados por las
obras de: “NUEVA AUTOVIA AUTONOMICA ENTRE NAVALMORAL DE
LA MATA Y PLASENCIA. TRAMO | (N-V - RIO TIETAR)”, por acuerdo
del Consejo de Gobierno de 22 de octubre de 2002, ha de proce-
derse a la expropiacion de terrenos por el procedimiento previsto
en el art. 52 de la vigente Ley de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresan, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o
bien representados por personas debidamente autorizadas para
actuar en su nombre, aportando los documentos acreditativos
de su titularidad, sin cuya presentacion no se les tendra por
parte, el dltimo recibo del I.B.I. o certificacion registral,
pudiéndose acompafar, y a su costa, si asi les conviene, de
Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses econdmicos directos sobre los
bienes afectados que se hayan podido omitir, o se crean omiti-
dos en la relacion antes aludida, podran formular ante esta
Consejeria de Fomento, Servicio de Bienes Inmuebles y Expro-
piacion Forzosa, en Mérida, Avda. Via de la Plata n° 31, por
escrito, hasta el dia sefialado para el levantamiento de las
Actas Previas a la Ocupacion, las alegaciones que considere
oportunas, a los efectos de subsanar posibles errores que invo-
luntariamente hayan podido tener lugar al relacionar los bienes
y derechos afectados.

Mérida 8 de marzo de 2004.

El Secretario General
(PD. Orden de 16 de julio de 2003),
RAFAEL PACHECO RUBIO
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